
Andrew Smith & Son Catalogue 29 Jul 2017
1 A Victorian marble top demi-lune washstand on mahogany base £30.00 - £40.00
2 A Victorian rosewood marquetry sewing/games table with turned supports and stretchers c/w ceramic chess pieces £180.00 - £220.00
3 A Victorian mahogany chiffonier, the raised back with carved panels and turned supports over two cavetto drawers and panelled cupboards, raised on a plinth base £20.00 - £40.00
5 A mahogany media cabinet with hinged dummy drawer front, raised on bracket feet £20.00 - £40.00
6 A stained oak coffer with linen-fold carved panels £70.00 - £90.00
7 A mahogany children's chair with light green dralon button-back upholstery, to/w a child's ladder-back chair (2) £40.00 - £60.00
8 An OKA substantial oak extending dining table with rectangular draw-leaf top raised on square tapering supports £150.00 - £200.00
9 A set of five wavy ladder-back and cane seated dining chairs with turned front legs and stretchers (a/f) £200.00 - £300.00

10 A mahogany cross-banded twin pedestal dining table with single leaf, turned columns and outswept legs to brass paw feet and castors £200.00 - £300.00
11 A hardwood dumb valet, to/w a mahogany circular occasional table and japanned spindle back rocking chair (3) £40.00 - £60.00
12 A retro extending dining table with melamine top and stored central leaf c/w beech chairs £50.00 - £80.00
13 A mahogany inlaid oval tilt-top centre table raised on a turned column and carved quadraform supports with castors £60.00 - £80.00
14 A carved mahogany piano stool with cream floral upholstery and pad footed cabriole supports, to/w a scalloped mahogany occasional table and oak Sutherland table (3) £40.00 - £60.00
15 An Edwardian inlaid mahogany parlour chair with machined floral tapestry seat and slender cabriole front supports £40.00 - £60.00
16 A parcel gilt oak frame set mirror to/w an oak open hanging corner cabinet with shaped shelves (2) £40.00 - £60.00
17 A 19th century oak hanging corner cupboard with single glazed door enclosing three shelves £30.00 - £40.00
18 A 19th century mahogany bowfront chest of two short over three long drawers, raised on bracket feet £140.00 - £180.00
19 An Edwardian mahogany two drawer hall table raised on tapering square supports £30.00 - £50.00
20 A mahogany oval occasional table on tapering 

square supports united by conforming undertier £40.00 - £60.00
21 A mahogany twin pedestal desk with tooled green leather top over nine drawers a/f £30.00 - £50.00
22 A mahogany marble top washstand with three long drawers, raised on short turned supports £30.00 - £50.00
23 A Mexican free-standing metal display unit with five glass shelves £30.00 - £50.00
24 A cross-banded mahogany bowfront media cabinet with two doors, raised on shaped bracket feet to/w mahogany two tier plant stand (2) £20.00 - £40.00
25 A mahogany sideboard with two drawers over two panelled cupboard doors raised on a plinth base £30.00 - £50.00
26 Edwardian inlaid mahogany bowfront sideboard with three drawers, raised on square tapering supports with castors £40.00 - £60.00
27 Antique steelyard measure £40.00 - £60.00
28 An oak butcher's block trolley with frieze drawer and two open shelves, on square supports with castors £50.00 - £80.00
29 A wicker two-seater conservatory sofa with floral upholstery, to/w a matching foot stool £80.00 - £120.00
30 A black leather two-seater sofa £20.00 - £40.00
31 A circular mahogany tilt-top occasional table £60.00 - £80.00
32 A rectangular bevelled glass dining table on wrought iron support with wicker panels, to/w six matching chairs (4 standard and 2 carvers) £40.00 - £60.00
33 A Victorian inlaid walnut oval centre table raised on five turned columns and carved supports £80.00 - £120.00
34 A heavy oak refectory dining table, the rectangular top on shaped trestle supports with central stretcher, to/w six oak dining chairs with studded red leather upholstery (five standard and one carver) £150.00 - £200.00
35 Pair of oval silver plated wine coolers with etched design on sides £60.00 - £80.00
36 An 18th/19th carved and panelled oak coffer (a/f) £100.00 - £150.00
37 A walnut cross-banded console table with carved cabriole supports and ball and claw feet £30.00 - £40.00
38 A mahogany chest of two short over three long drawers £70.00 - £90.00
39 A cream painted glazed display cabinet with stained glass doors £30.00 - £50.00
40 A 19th century bleached mahogany chest of two short over two long drawers £50.00 - £80.00
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41 A 19th century mahogany bureau, the fall front enclosing a fitted interior over three drawers, raised on splayed supports £50.00 - £80.00
42 A Victorian Tudor carved oak three tier buffet with two drawers and barley twist supports £40.00 - £60.00
43 A studded brown leather two-seater club sofa with scroll arms on turned supports, to/w a matching armchair £50.00 - £80.00
44 A heavily carved oak hanging corner cupboard with single door enclosing two fitted shelves £40.00 - £60.00
45 A circular imitation granite bistro table on galvanised base to/w a chromed four-tier whatnot, Morphy Richards coffee machine,two large vases and a terracotta pot, containing imitation plants and foliage and a box of decorative china £30.00 - £50.00
46 A 19th century mahogany framed single bed canopy £20.00 - £40.00
47 A 19th century mahogany drop leaf dining table on gateleg turned legs with pad feet £20.00 - £40.00
48 A 19th century small oak drop leaf table £20.00 - £40.00
49 A modern beech rectangular dining table with slate inset panels to/w four floral upholstered high back dining chairs and two matching modern hardwood nests of three tables £50.00 - £80.00
50 An oak child's cot on rocker base £30.00 - £40.00
50 Goat skin rug £40.00 - £60.00A
51 Two painted Lloyd Loom style armchairs £30.00 - £50.00
52 Wolf Air Dakota 100 belt driven 90 litre compressor £50.00 - £100.00
53 An Edwardian mahogany parlour suite, pair of side chairs, arm chair and duet stool with matching upholstery £40.00 - £60.00
54 A walnut serpentine front chest of four long drawers raised on bracket feet, to/w an Edwardian inlaid mahogany two-tier occasional table (2) £80.00 - £120.00
55 A cross-banded mahogany serpentine front cabinet with two doors over a single drawer raised on shaped bracket feet £20.00 - £40.00
56 A 19th century mahogany drop leaf dining table raised on turned gateleg action supports £30.00 - £50.00
57 A heavy stained oak circular occasional table on turned column and triform supports £30.00 - £50.00
58 A contemporary light oak dining table, the rectangular top on squared supports to/w a set of eight black leatherette high back dining chairs £40.00 - £60.00
59 A pair of crown and floral carved oak carver chairs with barley twist supports £40.00 - £60.00
60 A large shallow pine display cabinet with two pairs 

of glazed doors enclosing fixed shelves raised on a plinth base £80.00 - £120.00
61 Two pine and galvanised metal wine racks £20.00 - £30.00
62 Brown metal gun cabinet (keys with office) £40.00 - £60.00
63 A pine kitchen dresser with leaded stained glass doors, plate rack and drawers over base with three drawers flanked by panelled cupboards raised on plinth base £40.00 - £60.00
64 An Old Charm small dark oak dresser with arched plate rack over two drawers and two carved linen-fold panelled doors £50.00 - £80.00
65 A mahogany circular occasional table on turned column and triform supports £20.00 - £40.00
66 A set of four Regency style rope-back dining chairs, to/w a 19th century mahogany side chair (5) £40.00 - £60.00
67 Two carved walnut single bed frames £50.00 - £100.00
68 A carved walnut mirror-back dressing table with seven drawers, raised on short cabriole supports £70.00 - £90.00
69 A 19th century mahogany bowfront wardrobe with single door enclosing a hanging rail over a single base drawer, raised on shaped bracket feet (a/f) £60.00 - £80.00
70 A pair of mahogany trafalgar back pad seated side chairs £30.00 - £40.00
71 A Victorian mahogany nursing chair on turned front legs with castors £20.00 - £30.00
72 A Victorian ebonised button-upholstered nursing chair on turned front legs with castors £20.00 - £30.00
73 A Miele GT316 ES white chest freezer £100.00 - £140.00
74 An oak astragal glazed hanging corner cupboard, to/w an occasional table and small panelled oak cupboard, a mahogany wall bracket with seven turned coat pegs, two oak bracket shelves and a marble top table £30.00 - £50.00
75 Pair of 19th century carved oak hall chairs £80.00 - £120.00
76 Assorted power tools; Dewalt DW005 sds hammer drill, Dewalt DC011 radio, Makita BHP442 combi drill, Makita 4334D 240 jigsaw, Makita HR3000C sds hammer drill, Macallister Red Eye circular saw and Wolf Creek long reach chainsaw (all used, incomplete and un-tested) [P17015532] [P17003013] [P17015534] [P17015528] [P16072930] £50.00 - £80.00
77 Assorted power tools including a Makita Combi drill, two angle grinders, two heat guns, Bosch Combi drill, portable gas stove, Black & Decker Combi drill, Dewalt battery sds drill, JCB orbital sander and Macallister 7.2V Screwdriver (all used, some cased, untested) £50.00 - £80.00
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78 Vax Commercial VCW - 01 carpet and upholstery cleaner, to/w a Sealey 230mm car polisher and folding buggy (2) (all untested) £30.00 - £50.00
79 A hardwood Bristol style nine pin skittles set with three balls (box) £40.00 - £60.00
80 A coopered wooden pail, to/w a hardwood knobkerry, bellows, hopsack, rifle, carved hardwood crocodiles, vintage Carlsberg crate, cuckoo clock etc. £30.00 - £50.00
81 A Victorian mahogany bidet stool to/w a coffee table and panelled pot cupboard (3) £40.00 - £50.00
82 A pair of circular mahogany occasional tables with cabriole legs to ball and claw feet to/w mahogany sewing table (3) £20.00 - £40.00
83 A JCB Rotary Hammer Drill 240V (JCBD-RHD2A) in case with user guide and bits, to/w a Black & Decker 240V circular saw and box of various hand tools (all used and untested) £40.00 - £60.00
84 A small old pine tool chest, to/w an Art Deco style glass light shade and cane-worked oak stool (3) £20.00 - £30.00
85 Two Chinese carved hardwood children's push-carts (a/f) £30.00 - £50.00
86 A quantity of leather bound and cloth-bound books to include; 8 vols Waverley Novels, 9 vols Lockhart's Life of Scott, Dickens and other novels (approx. 50), to/w 5 vols of Encyclopedia of Antiques £20.00 - £40.00
87 An Art Deco style oak kneehole desk, the inset glass top over three drawers and pair of shaped cupboards £100.00 - £150.00
88 An oak wall hanging corner cupboard with single astragal glazed door enclosing two shelves £30.00 - £40.00
89 Stained and carved pine wall shelves with slatted back £60.00 - £80.00
90 A 19th century mahogany chest of two short over three long drawers raised on turned supports £40.00 - £60.00
91 A mahogany cased ogee wall clock (a/f) £20.00 - £40.00
92 Onyx jardiniere/plant stand on octagonal platform base £60.00 - £80.00
93 Oval wall mirror in decorative carved gilt frame, to/w a rectangular gilt framed mirror (2) £40.00 - £60.00
94 A Victorian mahogany bookcase with two glazed doors enclosing adjustable shelves, raised on short turned supports £60.00 - £100.00
95 A pair of painted OKA waterfall bookcases each with seven open shelves £50.00 - £70.00
96 A black lacquered and japanned Shibayama corner cabinet, the pair of brass mounted doors with relief carved polychrome floral decoration  £40.00 - £60.00

97 A light oak press cupboard on chest with two doors enclosing a rail and two shelves over four short and two long drawers £150.00 - £200.00
98 A crossbanded yew wood media cabinet £20.00 - £40.00
99 A 17th century oak court cupboard with heavy turned supports over carved and panelled joint frame £50.00 - £100.00

100 An antique North Italian cherrywood mirror-doored armoire, drawer to base, raised on turned feet £50.00 - £80.00
101 A Stephen Thorne (Alresford) bespoke mahogany cross-banded and satin strung twin pedestal dining table with single central leaf, turned columns and outswept reeded legs with brass paw caps and castors, to/w a set of six mahogany sabre legged chairs £300.00 - £400.00
102 A Stephen Thorne (Alresford) bespoke mahogany inlaid coffee table, the octagonal top with inset glass, raised on four octagonal supports united by a circular under-tier with turned stretchers £100.00 - £150.00
103 A Stephen Thorne (Alresford) bespoke mahogany cross-banded sideboard, concaved breakfront with four drawers over four cupboards and reeded detail raised on a plinth base £180.00 - £220.00
104 A John Lewis large bevelled overmantle mirror in decorative moulded gilt frame £80.00 - £100.00
105 An antique stripped pine linen press with panelled cupboards and four drawers with turned pulls, raised on a plinth base £200.00 - £250.00
106 A Victorian walnut display cabinet with pair of glazed doors enclosing shelves raised on a plinth base £40.00 - £60.00
107 A waxed pine bookcase cabinet with three open shelves over a pair of panelled cupboard doors, raised on a plinth base £50.00 - £80.00
108 A Maple & Co. mahogany wardrobe, the single mirrored door enclosing a hanging rail over a fitted drawer, raised on a plinth base  £80.00 - £120.00
109 A large Victorian chest of two short over three long drawers between turned half-columns and turned supports £100.00 - £150.00
110 A stained hardwood open bookcase with three adjustable shelves and two drawers £50.00 - £70.00
111 A satin birch wardrobe stamped T & F Smith, Glasgow, the pair of arched panelled full length doors enclosing hanging space, fitted slides and drawers, raised on a plinth base £60.00 - £80.00
112 A 1960s small Ercol elm sideboard with three cupboards and two drawers on castors, to/w an Ercol two-tier wall shelves £120.00 - £160.00
113 A carved pine floor standing corner cabinet with two shelves, concaved and painted back over lattice panel raised on bracket feet £50.00 - £80.00
114 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet 

3BidMaster Office



with painted floral decoration, glazed door enclosing two shelves on tapering supports with undertier £50.00 - £80.00
115 An antique English oak panelled hooded cot to/w a caned settle (lacks seat) (2) £40.00 - £60.00
116 A rectangular cheval mirror with carved mahogany frame and supports, with brass caps and castors £70.00 - £90.00
117 A Victorian button back armchair with navy blue upholstery with turned mahogany front legs on castors £50.00 - £70.00
118 A 19th century mahogany folding tea table raised on tapering square supports £50.00 - £80.00
119 'Aldeco Mediterraneo' geometric design blue ground rug to/w Turkoman style salmon ground rug (2) £40.00 - £60.00
120 A John Lewis pollard and crossbanded oak extending oval dining table with central leaf raised on tapering column and quadraform concaved base to/w set of four matching cane back carver chairs £80.00 - £120.00
121 A small 19th century mahogany chest of two short over two long drawers, raised on shaped bracket feet £80.00 - £120.00
122 A cream painted antique pine chest of two short over two long drawers, raised on turned bun feet £130.00 - £150.00
123 A 19th century mahogany bowfront chest of two short over three long drawers raised on shaped bracket feet (a/f) £30.00 - £50.00
124 A Georgian style mahogany bachelor's chest with brush slide over four drawers, raised on bracket feet £70.00 - £90.00
125 An early Victorian mahogany breakfast table, the large circular tilt top raised on a short gun-barrel support to four swept legs, each having square brass toes and castors, 133 cm diameter x 73 cm high  £150.00 - £250.00
126 A set of four stained oak dining chairs with studded tan leather upholstery, the turned front legs with castors £100.00 - £150.00
127 A grey painted pine chest of two short over three long drawers raised on shaped bracket feet £100.00 - £150.00
128 A pair of small yew serpentine chests of four drawers, raised on bracket feet £50.00 - £70.00
129 A stripped pine chest of two short over three long drawers raised on a plinth base £100.00 - £150.00
130 A small Victorian style mahogany chest of four long drawers with brass fittings, raised on shaped bracket feet £50.00 - £80.00
131 A small yew open bookcase with fixed shelf below two drawers £20.00 - £40.00
132 A mahogany framed revolving desk chair with studded tan leather upholstery £120.00 - £180.00
133 A large oak kneehole desk with green inset leather 

top, with central drawer and pedestals, with tambour slides raised on plinth bases £50.00 - £80.00
134 A pine kitchen dining table, with single end drawer, raised on turned supports £70.00 - £90.00
135 Golf clubs; Taylormade R115 Driver, to/w a Taylormade RBZ 3 wood complete with two head covers £40.00 - £60.00
136 A mahogany extending dining table the rectangular top with canted corners and two central leaves, raised on slender turned supports £200.00 - £300.00
137 A set of six 19th century mahogany bar-back dining chairs with pad seats and turned front legs £100.00 - £200.00
138 A large G-Plan teak sideboard with an arrangement of three cupboards and three drawers raised on tapering supports £100.00 - £150.00
139 An Edwardian mahogany twin pedestal desk with inset tooled green leather top over nine drawers £100.00 - £150.00
140 A Reprodux yew miniature tallboy chest with eight drawers, to/w an oval occasional table (2) £30.00 - £40.00
141 An oak tambour roll-top desk with fitted interior over six drawers £150.00 - £200.00
142 A rosewood and mahogany three-division Canterbury with fitted drawer and turned supports with brass caps and castors £40.00 - £50.00
143 An Edwardian mahogany twin pedestal desk with inset gilt tooled green leather top over nine drawers, raised on bracket feet £100.00 - £150.00
144 A Victorian walnut inlaid hall table, the oval top raised on turned columns and carved legs united by a central stretcher £30.00 - £50.00
145 A carved walnut parlour chair with pink dralon button-back upholstery and turned and fluted front legs with castors £40.00 - £60.00
146 A Victorian mahogany framed serpentine armchair with red buttoned back upholstery, on turned legs terminating in brass castors £80.00 - £120.00
147 An ebonised buttoned black leather seat adjustable piano stool £40.00 - £60.00
148 A rectangular mahogany tilt-top occasional table on turned column and triform supports £60.00 - £80.00
149 A mahogany tambour front filing chest with nine drawers £60.00 - £80.00
150 A large Victorian mahogany chest of two short over three long drawers with turned pulls and turned supports £60.00 - £80.00
151 A 19th century mahogany demi-lune card table with baize-lined folding top, raised on tapering square supports with spade feet £80.00 - £120.00
152 A carved oak cane-seated stool with barley twist supports, to/w two mahogany tripod wine tables 
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(3) £20.00 - £40.00
153 A Louis XV style gilt oval centre table with inset marble top, the carved frieze on turned and fluted supports united by an ornate stretcher £150.00 - £200.00
154 A light oak bureau with fall front and fitted interior over three long drawers, raised on bun feet £30.00 - £40.00
155 A 19th century mahogany bowfront chest of four graduating drawers, raised on shaped bracket feet £100.00 - £150.00
156 A set of seven beech hoop and spindle back dining chairs with shaped seats raised on turned legs with stretchers £60.00 - £100.00
157 A mahogany extending dining table, the rounded rectangular top with three central leaves raised on turned supports with brass caps and castors £200.00 - £300.00
158 George Smith, a gloss black framed Louis XVII style salon armchair upholstered in black cow hide £80.00 - £120.00
159 An Edwardian mahogany three drawer hall table on slender tapering square supports £50.00 - £80.00
160 A mahogany spindleback carver chair £20.00 - £40.00
161 A good quality burr yew twin pedestal desk, the inset gilt tooled maroon leather top over nine drawers £80.00 - £120.00
162 A late 19th century 8-day walnut drop dial wall clock with white enamelled dial  £80.00 - £120.00
163 A Sheraton style inlaid mahogany floor-standing corner cupboard, the astragal glazed top with single door over a panelled cupboard raised on a plinth base £70.00 - £100.00
164 A reproduction mahogany four-tier whatnot on turned pillars, with lower frieze drawer £30.00 - £40.00
165 A mahogany open bookcase with stained glass door and two adjustable shelves £20.00 - £40.00
166 A Georgian mahogany bow front chest of two short over three long drawers with turned pulls, on bracket feet £80.00 - £120.00
167 A pair of bowfront mahogany tallboy chests each having six graduating drawers, raised on bracket feet £100.00 - £150.00
168 A Victorian button-back nursing chair with pink dralon upholstery and ebonised supports with castors £30.00 - £40.00
169 An early 20th century oak captain's chair £50.00 - £70.00
170 A Victorian ebonised library/tub chair with green dralon button-back upholstery and turned supports with castors £20.00 - £40.00
171 A Victorian carved walnut button-back bedroom chair on turned front legs with castors £40.00 - 

£60.00
172 Three mahogany balloon back side chairs £20.00 - £30.00
173 A 19th century mahogany side chair with blue tartan pad seat £20.00 - £30.00
174 A Chippendale style mahogany corner chair, to/w a similar side chair, both with tapestry pad seats (2) £20.00 - £40.00
175 A French walnut fautieul/armchair, to/w two mahogany balloon back chairs (3) £40.00 - £60.00
176 A Victorian mahogany cane back nursing chair with floral upholstery £20.00 - £30.00
177 A Windsor style elm seated carver chair with turned supports and stretchers to/w elm seated spindle back carver chair (2) £80.00 - £120.00
178 Three Victorian mahogany bar back side chairs to/w two mahogany carver chairs, Regency side chair, balloon back chair and button back upholstered chair (8) £40.00 - £60.00
179 A Victorian carved mahogany open armchair with green upholstery to/w a late Victorian satinwood framed nursing chair on turned and fluted supports (2) £50.00 - £80.00
180 A Colonial long walking cane with associated silver plated top to/w a wooden decoy duck made in Canada (2) £50.00 - £100.00
181 A Victorian rosewood framed button backed open armchair, raised on moulded turned front legs to castors £30.00 - £50.00
182 A cream suede tub chair £30.00 - £50.00
183 A Regency mahogany framed armchair with green leather button back upholstery on turned supports and castors £80.00 - £120.00
184 A mahogany and burr walnut vase back carver chair with pad seat, cabriole front supports £30.00 - £50.00
185 A narrow stripped pine plate rack with three shelves and slatted back over two drawers £60.00 - £80.00
186 An antique pine wardrobe with panelled door enclosing a hanging rail and four slides over two drawers, raised on a plinth base £200.00 - £300.00
187 A stained pine dresser, the raised back with shelves and small cupboards over three base drawers and three cupboard doors £80.00 - £120.00
188 A light oak bookcase/dresser with three open shelves over a single drawer and cupboard door £80.00 - £100.00
189 A pair of Ercol elm spindle back easy chairs 'design 1914' with floral covered seat, back and scatter cushions £100.00 - £150.00
190 A large Victorian mahogany wardrobe, the pair of arched panelled doors enclosing a hanging rail and six fitted drawers, raised on a plinth base £300.00 - £500.00
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191 A Victorian mahogany button back parlour chair with turned supports and castors £40.00 - £60.00
192 A good quality modern limed oak settle with hinged seat, 175 cm wide £60.00 - £80.00
193 A 19th century Japanese bamboo plant trough with tin liner and decorative lacquered panels £40.00 - £60.00
194 A two seater sofa with scroll arms, red and beige squared upholstery £80.00 - £120.00
195 A Victorian mahogany show-framed button upholstered armchair with serpentine formed seat, raised on cabriole front legs to castors £30.00 - £50.00
196 A Victorian mahogany pot cupboard with galleried back and panelled door raised on plinth base £50.00 - £70.00
197 A mahogany pot cupboard on turned legs to/w 19th century mahogany occasional table, Edwardian two tier lamp table and tripod wine table (4) £30.00 - £40.00
198 A Regency-style cast iron and brass fire basket of serpentine form, with integral relief cast fire back acorn finial, 50 cm wide x 27 cm x 62 cm high £20.00 - £40.00
199 A George III mahogany side table/lowboy, having three frieze drawers and raised on (later) chamfered square section legs £50.00 - £80.00
200 A Victorian mahogany card table, the rectangular fold-over top raised on turned supports with moulded collars, on hip carved legs £30.00 - £50.00
201 An Ercol style spindle back rocking chair, turned supports with stretchers £30.00 - £40.00
202 A mahogany inlaid and baize lined games table on folding supports £30.00 - £50.00
203 Mahogany cased Reichmann upright piano to/w box seated stool £40.00 - £60.00
204 A Victorian mahogany graduated three tier dumb waiter, the circular tiers raised on a tripod base £80.00 - £120.00
205 A large country house elm dining table, rectangular top on plain frieze with two small drawers, raised on square supports £200.00 - £300.00
206 A harlequin set of eight spindle back cane seated dining chairs with turned supports and stretchers £50.00 - £80.00
207 Satinwood hanging corner cupboard with single panelled door £20.00 - £40.00
208 A divan single bed with two drawers and 'Deep Sleep Silk 1000', dual season mattress £40.00 - £60.00
209 A divan super king size bed with 'Deep Sleep silk 1000' dual season mattress £80.00 - £120.00
210 A Turkish Milas carpet with large geometric 

medallion on blue ground within guarded repeating border £50.00 - £80.00
211 A Spanish wool carpet with repeating green motif on cream ground, 360 x 200 cm £50.00 - £70.00
212 A pair of Indo Persian rugs, floral design on cream ground with red and blue rosette borders, 180 x 120 cm £100.00 - £150.00
213 A George III mahogany circular occasional table, on later 'birdcage' mount and turned column with triform supports £200.00 - £300.00
214 Small Sheraton revival display case with shelf £40.00 - £60.00
215 A Persian Veramin kelleigh rug with large red central medallion on dark field decorated with stylised flowers and animals and conforming border, 250 x 144 cm £100.00 - £150.00
216 A Persian Turkoman prayer rug of mehrab design, the green ground within ivory and red repeating border, 108 x 88 cm £50.00 - £80.00
217 Turkish kelim rug with multi-coloured bands of geometric motifs, 180 x 120 cm to/w red ground kilim with squares design, 150 x 90 cm (2) £50.00 - £80.00
218 Turkish kilim runner with multi-coloured bands of geometric motifs, 430 x 70 cm to/w worn kelim red ground rug with four diamond medallions, 150 x 110 cm (2) £50.00 - £80.00
219 A Bokhara style red ground rug, the central reserve with repeating motif within multi-borders, 140 x 90 cm, to/w a smaller red ground Teke Bokhara rug, 95 x 65 cm (2) £30.00 - £50.00
220 A kelim style carpet of pastel hues with large red central medallion on blue ground with geometric motifs and repeating border, 345 x 260 cm £50.00 - £100.00
221 A Turkoman red ground rug with four central medallions and multi-borders, 160 x 85 cm, to/w a Turkoman red ground rug, two rows of stylised motifs within repeating borders £40.00 - £60.00
222 A golden Afghan rug with six central guls within repeating borders, 165 x 95 cm, to/w a camel ground rug, 130 x 75 cm £40.00 - £60.00
223 A carved oak spinning stool on turned supports, to/w an upholstered mahogany foot stool (2) £20.00 - £40.00
224 A pair of Victorian button upholstered mahogany slipper chairs £50.00 - £80.00
225 A 19th century mahogany framed stool with green foliate upholstery £40.00 - £50.00
226 A square marble topped jardiniere plant stand on turned mahogany supports with cross stretchers £20.00 - £30.00
227 Afghan red ground rug with three central medallions and repeating multi-borders to/w balouch rug (2) £30.00 - £50.00
228 Mahogany three tier hanging wall shelves £20.00 - 
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£30.00
229 A small Victorian three-tier whatnot with turned supports £20.00 - £30.00
230 A Victorian button upholstered bedroom chair on mahogany cabriole supports with castors £40.00 - £60.00
231 A Victorian mahogany library chair with green button-back dralon upholstery on cabriole supports with castors, to/w a Victorian mahogany nursing chair with matching upholstery (2) £100.00 - £150.00
232 A mahogany nest of three oval tables on slender square supports £20.00 - £30.00
233 A Victorian mahogany three-tier circular washstand with turned supports £10.00 - £20.00
234 A boxed Erbauer ERB 337 TCB 750W tile cutter P17016082 (untested) £40.00 - £60.00
235 A 19th century fruitwood tripod table, probably Maltese, the three-plank tilt-top on turned column with sabre legs £40.00 - £60.00
236 A slender turned mahogany towel rail £30.00 - £50.00
237 A 19th century mahogany pot cupboard to/w a square pine stool and painted Lloyd Loom laundry basket (3) £30.00 - £50.00
238 A turned mahogany and scalloped standard lamp table on triform supports, to/w a mahogany smoker's stand, turned column and triform base (2) £30.00 - £50.00
239 A Georgian style wingback armchair on walnut shell-carved cabriole supports £100.00 - £150.00
240 A Victorian mahogany button-back armchair with dark pink dralon upholstery, on turned front legs with castors £50.00 - £100.00
241 A 19th century mahogany drop leaf dining table on turned legs £30.00 - £40.00
242 A Victorian carved mahogany fire screen with floral tapestry panel, turned supports with shaped legs and castors £50.00 - £70.00
243 A turquoise painted plate rack with three shelves to/w two painted three tier wall shelves (2) £30.00 - £50.00
244 A Wheeltech Rio 3 mobility scooter (a/f) [P17016206] (untested) £20.00 - £40.00
245 Indigo furniture style hardwood king size bed frame to/w an Eve mattress £100.00 - £200.00
246 Two similar wooden wheeled storage trunks with tray fitted interiors £30.00 - £40.00
247 A Victorian dome-topped leather and canvas trunk by John Gatehouse of Bournemouth (labelled), to/w a tin trunk and a suitcase (3) £20.00 - £30.00
248 A weathered metal triangular garden obelisk with ball finials £50.00 - £80.00
249 A weathered metal triangular garden obelisk, scroll top with ball finials £70.00 - £90.00

250 A weathered metal triangular garden obelisk, scroll top with ball finials £70.00 - £90.00
251 A weathered metal triangular garden obelisk, scroll top with ball finials £70.00 - £90.00
252 A weathered metal triangular garden obelisk, scroll top with ball finials £70.00 - £90.00
253 A weathered metal triangular garden obelisk, scroll top with ball finials £70.00 - £90.00
254 A pair of weathered metal 'Shepherds Crook', plant frames  £40.00 - £60.00
255 A small weathered metal triangular garden obelisk with ball finials £40.00 - £60.00
256 A weathered metal triangular garden obelisk with ball finials £50.00 - £80.00
257 A weathered metal triangular garden obelisk with ball finials £50.00 - £80.00
258 A weathered metal garden obelisk with scroll top ball finials £70.00 - £90.00
259 A weathered metal garden obelisk with scroll top ball finials £40.00 - £60.00
260 Bust of Hercules £50.00 - £80.00
261 Bust of a classical man £50.00 - £80.00
262 Yellow bust of a classical girl £30.00 - £50.00
263 A trio of galvanised metal feeding troughs (3) £80.00 - £100.00
264 Bronzed bust of Joan of Arc £35.00 - £50.00
265 Single wrought iron garden gate £30.00 - £40.00
266 Arched garden gate with post £30.00 - £40.00
267 Pair of wrought iron drive gates to/w a single post £40.00 - £60.00
268 A large eight branch black painted electrolier £30.00 - £50.00
269 An assortment of reference books, to/w a collection of paperback novels £30.00 - £40.00
270 A pair of spelter figures marked H. Tremo, on circular wooden plinths £30.00 - £50.00
271 A large ornate brass mantle clock with French movement £100.00 - £150.00
272 A mahogany shelved book tower containing 1910 eleventh edition of The Encyclopaedia Britannica - 32 vols. £80.00 - £120.00
273 A Regency style pierced brass coal box on lion paw feet, to/w a matching brass fender £40.00 - £60.00
274 A quantity of cream and gilt bound Waverley classic novels, nine Shakespeare novels, twenty-two volumes Walter Scott novels and five 'coffee table' books £30.00 - £40.00
275 An antique copper bedwarming pan £40.00 - £50.00
276 A four-panel screen decorated with Japanese figures on horseback £30.00 - £50.00
277 A Regency wall mirror with oval bevelled plate 
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£50.00 - £60.00
278 An oak and mahogany wall hanging shelf with fitted cupboard £40.00 - £50.00
279 A quantity of volume sets of leather bound and other books (on six shelves) to include: Complete Works of Dickens, Thomas Hardy novels, Scott's Waverley novels, George Elliot etc. £100.00 - £150.00
280 A copper bedwarming pan £20.00 - £40.00
281 A pair of vintage wooden oars £50.00 - £60.00
282 A bevelled oval wall mirror in decoratively carved and moulded gilt frame £20.00 - £30.00
283 An Art Deco chromed table lamp surmounted by an elephant, a Chinese lacquered box, a floral circular lacquered box and a decorative gilt framed wall mirror (4) £40.00 - £60.00
284 Two brass coal scuttles, a flat iron and a trivet (4) £40.00 - £50.00
285 A cold cast bronzed resin figure of horse and jockey and a bronze figure of a horse on marble base (2) £50.00 - £100.00
286 A box of early 20th century personal correspondence, postcards and ephemera, to/w a Farmyard Friends ABC Book and 'The Diverting History of John Gilpin' by William Cowper £40.00 - £60.00
287 A French gilt clock with twin-train movement and painted enamel dial surmounted by an 18th century artist (under glass dome - a/f) £50.00 - £60.00
288 A collection of numerous assorted boxes to include writing slopes, tea caddy and table top vitrine £50.00 - £60.00
289 Four cast resin figure groups of birds, to/w dolphin, otter, hedgehog and bear figures £30.00 - £50.00
290 An alabaster twin-train mantel clock,with classical figures surmounted by a dished finial to/w a carved tripod table (2) £30.00 - £50.00
291 An Edwardian heavy slate mantel clock with twin-train movement and pendulum, with lion mask and loop decoration £60.00 - £100.00
292 A Chinese blue and white jardiniere, a smaller hexagonal example and a lacquered miniature screen (3) £40.00 - £50.00
293 A Chinese early 20th century Imari stick stand £100.00 - £150.00
294 An antique pine wash dolly £30.00 - £50.00
295 An antique fruitwood tripod spinning wheel 90 cm high overall to/w a tripod wool winder (2) £30.00 - £50.00
296 An oval mahogany inlaid tray, a copper bedwarming pan, a coopered oak jardiniere and a mahogany box (4) £40.00 - £50.00
297 Six vintage Babycham glasses, a vintage brass road-workers/railway paraffin lamp, a copper 

Guernsey creamer, two brass pitchers, goblet and a gilt framed porcelain picture £40.00 - £60.00
298 A pair of floral chintz curtains and two pairs of terracotta ground curtains with foliate pattern contained in military footlocker £40.00 - £60.00
299 Leather topped 2 tier occasional table + oak + EP cutlery box £40.00 - £60.00
300 Six engravings - 'Group of objects in porcelain...', 'Stoke-upon-Trent...', 'Stove in white porcelain...', 'White-wood cabinet', 'Sideboard carved in oak', 'Painted arabesque', F Bedford pub 1853 Day & Son (6) £100.00 - £150.00
301 Matt Bruce - Figures in a town square, oil on board, signed to/w watercolour view of trees beside river (2) £100.00 - £150.00
302 Pair of R E McIntyre coastal seascape prints (2) £20.00 - £30.00
303 Stewart Lowdon - A set of four Mediterranean views (4) £80.00 - £120.00
304 A set of Barbar the elephant nursery prints and posters (7) £40.00 - £60.00
305 English school - Estuary view with bird of prey atop a post, watercolour to/w boat on a river watercolour (2) £50.00 - £80.00
306 A set of six ornithological engraved plates after L M Medland (6) £100.00 - £150.00
307 Mixed pictures including print of blue and white Chinese vase, bridge, Hundred Acre Wood, three botanical prints etc £30.00 - £40.00
308 After Henry Wilkinson - ltd ed 41/200 etching of spaniel to/w Frank Paton - '3 to 1 on the field', both pencil signed (2) £40.00 - £60.00
309 Four various cartoons - When its dog eat dog its great to be top dog', David Langdon - Euro-Derby, Oliver Press - The birds are better on Bond Street' and 'Welcome to the rat race' (4) £30.00 - £40.00
310 After W Huggins - ltd ed 13/750 print of reclining lion to/w Orme engraving after Howitt - Lion, published 1809 (2) £50.00 - £80.00
311 Three Orme views of Russian engravings - View of the Champ de Mars and the Summer Garden at St Petersburg; View of the Centre of the Great Bridge of the Neva and of St Petersburg and View of the Square of Kassan and the Cathedral at St Petersburg (3) £150.00 - £250.00
312 Various engravings relating to the Warwick area including Warwick and Kenilworth Castles; set of Sutton Palmer prints, and two Baxter type prints £50.00 - £80.00
313 Seven various nude studies £20.00 - £40.00
314 Gallo Giovani - Pompei la corsa, watercolour, signed £30.00 - £40.00
315 A mixed lot including Durer print, Maltese watercolour, Continental etchings etc £40.00 - £60.00
316 Mixed pictures including prints of churches, loose 
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drawings/pastels etc, portrait study etc £40.00 - £60.00
317 Various watercolours and prints including some of Malta, figurative studies, castle landscape etc £20.00 - £40.00
318 Mixed pictures including Terry Harrison pencil signed cricket print, prints, watercolour of sheep in a landscape by M P Alvis, gilt framed print of busy harbour, Velsheda racing yacht poster and Wiffing - Family group in an interior, watercolour, signed lower left etc £40.00 - £60.00
319 E Hayne - Boats off the coast, oil on board, signed lower right £80.00 - £120.00
320 After Harold Clayton (1896-1979) - A still life study with flowers in a blue and white vase, print,  53 x 63 cm £80.00 - £120.00
321 Four John Bond limited edition prints - one Bonfire, the other three Harvest, all pencil signed to margins (4) £80.00 - £120.00
322 Four Nao figures and another similar figure (5) £25.00 - £40.00
323 Pinkie after Sir Thomas Lawrence, colour print to/w Lady Hamilton Medici print (2) £40.00 - £60.00
324 Poster of Damien Hirst - The Elusive Truth: New Paintings, Gagosian Gallery New York 2005 to/w Arthur Byne drawing of glasshouse (2) £30.00 - £50.00
325 Klaus Philipp, Before the start, framed print £30.00 - £40.00
326 Military Europameisterschaft Luhmuhlen 1987 Remy Martin print, pencil signed £50.00 - £80.00
327 The Taglioni Windsor Coach print, after Henderson £20.00 - £30.00
328 Philipp Klaus - 'Arbary', ltd ed 50/500 print, signed £50.00 - £80.00
329 Aquatint of Ruin at Basingstoke from an original drawing by P I D E Loutherbourg, RA, pub R Boyer, 1808 £40.00 - £60.00
330 Lionel Edwards - The Cottesmore Hounds, 1926 £20.00 - £40.00
331 Klaus Philipp - Carrol House, ltd ed 155/250 print, signed £70.00 - £90.00
332 After Philipp Klaus - Horse racing print, framed £40.00 - £60.00
333 T Embleton - Coastal view watercolour, signed to/w Continental pencil study of a castle (2) £40.00 - £60.00
334 Wilfred Sowborough pencil portrait lady with hat, Morland engraving 'Stable Amusement', and Herkaner bearded man study (3) £50.00 - £80.00
335 Linda Norris (b 1960) - 'Dark Boundary', mixed media, signed lower right, 16 x 40 cm £30.00 - £40.00
336 A circular depiction of Madonna and Child, within gilt frame £30.00 - £40.00

337 A pair of naive marine scapes, oil on copper panels (2) £30.00 - £40.00
338 F Randall - Dead pigeons, watercolour, signed lower right £40.00 - £60.00
339 Yamada Baske - Impressionistic landscape, watercolour, signed £40.00 - £60.00
340 Jacope - Nile view with pyramids in distance, watercolour, signed lower left, 16 x 29 cm to/w Brian Stanton - A coastal view, watercolour, signed and dated '86 lower left, 32 x 22 cm (2) £20.00 - £30.00
341 Philip Connard (1875-1958) - Two pencil and wash figurative studies, both signed, 38 x 27 cm and 29 x 24 cm; and three framed sketches of birds, each inscribed 'Greetings from Philip', 'A little robin to wish you many happy returns of the day', and one on headed notepaper from Cholmondeley Lodge, Richmond, Surrey 'Greetings and many happy returns from Philip Connard', 36 x 37 cm (framed as one) £30.00 - £40.00
342 Fanny Prince - Children chasing cat with broom, watercolour, indistinctly signed lower right, 25.5 x 35 cm £40.00 - £60.00
343 F Dutton - A coastal view with figures oil on board signed £50.00 - £80.00
344 After Beryl Cook - Strip Poker, reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
345 After Beryl Cook - 'The Birthday Cake', reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
346 After Beryl Cook - 'Ladies Who Lunch', reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
347 After Beryl Cook - 'The Bus Stop', reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
348 After Beryl Cook - 'Jiving to Jazz', reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
349 After Beryl Cook - 'Full House', reproduction print, pencil signed £20.00 - £40.00
350 Sally Winter - 'The Wild Ones', and 'Foxgloves and Delphiniums', pencil signed to margin to/w two antique botanical prints after S Edwards by Sansom (4) £40.00 - £60.00
351 Two Lladro figures and three models of white geese to/w two Nao figures to/w an early 20th century square shaped meat dish, frosted green bowl with statue, two wall lights £30.00 - £50.00
352 Resin panel of mare and foal by David Cornell, Fellow of Royal Society of Art, Fellow of Royal Society of British Sculptors, Vice President of the Society of Portrait Sculptors.   £80.00 - £120.00
353 Samantha Archetti - A pair of oil on panels of Japanese Cockerels £100.00 - £150.00
354 Mixed lot of horse related pictures including The Connemara Horse, Judy Goodman watercolour, S J Wingate ltd ed print etc £40.00 - £60.00
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355 19th century Morland engravings - No 9 Breaking the Ice; The Thatcher; The Fern Gatherers; Cottagers; The Last Letter £100.00 - £150.00
356 Two lithographs - 'Returning from Cricket - a scene on Magdalen Bridge', pub Ryman Oxford, and 'Cricket Match' (2) £50.00 - £80.00
357 Pair of salt glazed chimney pots (2) £50.00 - £80.00
358 An antique horse drawn single furrow plough  £30.00 - £40.00
359 An antique weathered staddle stone with tapering base £100.00 - £150.00
360 A weathered riveted steel twin handled steel/planter £300.00 - £400.00
361 A square steel weathered planter with ball finials £300.00 - £400.00
362 Laura Ashley chrysanthemum rug, 240 x 170 cm £50.00 - £100.00
363 Charles Verey for 'Barnsley House Ltd', a bespoke set of weathered teak garden furniture in the Cotswold Arts & Crafts style, comprising a dining table, four side arm chairs and two larger end armchairs, all bearing 'Barnsley House' plaques, 200 x 98 x 73 cm hProvenance: purchased directly form Charles Verey upon the sale of Barnsley House, Cirencester, home to his mother, the late International garden designer Rosemary Verey £1,000.00 - £2,000.00
364 Hutton conversation seat and table £40.00 - £60.00
365 'The Crab' a solid carved granite sculpture of a crab on a rocky outcropProvenance; one of a trio of granite crabs, previously displayed at the Chelsea Flower Show £200.00 - £300.00
366 A weathered Victorian style cast stone garden statue of a young boy, raised on a square plinth, 120 cm h £80.00 - £120.00
367 A carved solid pink granite garden bench in three sections, 100 cm x 37 cm x 41 cm hProvenance; one of a trio of benches previously displayed at the Chelsea Flower Show £300.00 - £400.00
368 An Edwardian mahogany hanging cupboard with turned spindles, open shelves and two panelled cupboard doors £60.00 - £80.00
369 A cherrywood square occasional table on reeded supports with pair of nesting drop leaf tables £50.00 - £80.00
370 A mahogany wall hanging glazed display cabinet with single door enclosing two glass shelves £40.00 - £60.00
371 Five Capodimonte porcelain figural groups including a mantel clock (5) £40.00 - £60.00
372 Royal Doulton Twilight Rose dinner and tea service £20.00 - £40.00

373 A mixed box of decorative china including commemorative wares £20.00 - £40.00
374 Villeroy & Boch moulded jug to/w a boxed Royal Brierley crystal bowl, boxed Aynsley cake plate, Vienna style porcelain plaque painted with Venus, Poole charger, Coalport berry dish £50.00 - £80.00
375 Large oval willow pattern meat plate, Jasper wares, Hornby Dublo D1 Island platform, boxed and a punch bowl £50.00 - £70.00
376 David Winter and similar models of houses/shops (7) £30.00 - £50.00
377 Three boxes of 19th/20th century china including Children's miniature service, teapots, decorative plates, Torquay wares etc. (3) £30.00 - £50.00
378 An interesting mixed box to include a Georgian style water jug, three decanters, marble eggs, two creamers, duck place settings etc. £40.00 - £60.00
379 Royal Crown Derby Imari decorated coffee/tea wares and tea knives, metalware and glass etc. £70.00 - £100.00
380 A box containing prints and cut glass £40.00 - £60.00
381 Two mixed boxes of china and glass to include figures to/w a pair of EP candelsticks (2) £30.00 - £50.00
382 A quantity of retro Poole Pottery two tone dinner and teawares to/w a Delphis Ware fruit bowl £30.00 - £50.00
383 Two mixed boxes to included glass modern photograph frames, Royal Albert Lavender Rose coffee service and a collection of blue lustre items - vases, cat etc. (") £30.00 - £50.00
384 Seven items of Wedgwood Jasper Wares; together with a quantity of Noritake, Japanese and European Ceramics (box) £20.00 - £30.00
385 Victorian Staffordshire fireside dogs, Royal Crown Derby trefoil nut dish and a Sitzendorf vase £80.00 - £120.00
386 Wedgwood bone china white fluted dinner and tea service including dinner plates, two covered tureens, bowls, gravy boat and stand, teapot etc. £30.00 - £50.00
387 2 Blue glazed vases, a square vase & two prints of Provence (box) £20.00 - £40.00
388 A glass & EP fish platter, model of a conker & shell, cut glass bowls, stirrup cups etc. £40.00 - £60.00
389 Two boxes to include three lamp bases, model of an elephant and calf, teawares, EP kettle on stand and other EP wares (2) £30.00 - £50.00
390 A collection of amber glass including ten small tumblers, 8 cm h., five wine glasses, 11 cm h., three large wine glasses, 15.3 cm h, ten sundae dishes, twelve x 21.5 cm plates, five x 15 cm plates, water jug and a small bowl to/w Murano glass basket and small circular bowl etc.(2 boxes) 
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 £30.00 - £50.00
391 Two boxes of glass including a set of rummers, circular flat glass stands, vases and other drinking glasses (2) £40.00 - £60.00
392 Pine ditty box and fitted tool chest to/w a box containing a Czechoslovakian tea service, two glass lamp shades etc. (3) £60.00 - £90.00
393 Poole Pottery two tone table wares including teapots, coffee service, part tea service, ashtray, hors d'oeuvre set, three scallop dish etc. £30.00 - £50.00
394 A box of collectables including a copper mixing bowl and other metalware, brass clock, pair of book-ends, oak twist lamp base, metal inlaid trinket box etc. £30.00 - £50.00
395 A 19th century saltglaze jug with silver rim, French tureen and cover, part tea service, glass cut oval bowls and a quantity of Minton & Booths Indian Tree china including a toilet set £40.00 - £60.00
396 A box of 19th/20th century glass including a twin handle soda glass vase, table salts, finger bowls etc. £40.00 - £60.00
397 A Dutch brass and Delft hanging clock to/w a variety of figures and a glass dressing table set £40.00 - £60.00
398 Two mixed boxes to include Asian wares, two square decanters, carriage clock, 19th century ceramics etc. (2) £60.00 - £80.00
399 A box of assorted Toby jugs £30.00 - £40.00
400 Four boxes of books mostly related to antique collecting, to/w a selection of 'coffee table' books £30.00 - £50.00
401 Two boxes of mostly novels and historical books £20.00 - £30.00
402 A collection of electroplated wares to include teapot with burner, another teapot, muffin dish, two toast racks etc., to/w a framed picture of a seated man in country setting £50.00 - £70.00
403 A box of electroplated wares and assorted cutlery £30.00 - £50.00
404 A brass fox-head door stop, two pairs of brass candlesticks and a single stick, three antique copper pans and a vintage egg basket £40.00 - £60.00
405 A collection of boxes to include mahogany and lacquered examples, to/w a box containing a pair of Marley horses, assorted copper and brassware, a mahogany bracket etc. (2 boxes) £30.00 - £50.00
406 Two boxes of boxed Airfix 1/72 military figures, a quantity of loose figures, accessories etc. £30.00 - £50.00
407 An Art Deco bevelled edge trestle mirror £20.00 - £40.00
408 A canteen of Sheffield Plate cutlery with ivorine handles £30.00 - £50.00
409 'Olympia 1936' Band 1 - an album of cigarette 

cards commemorating the Berlin Summer Olympics, to/w The International Football Book no. 8, Souvenir Press 1966, a volume of Nursery Rhymes illustrated by Jack Orr (c.1930) and five children's annuals, 1934-40 (8) £30.00 - £40.00
410 A burr walnut box, the top inlaid with abalone and mother-of-pearl, to/w a rosewood writing slope (2) £40.00 - £60.00
411 An oak desk top filing cabinet of six drawers with brass fittings £30.00 - £50.00
412 Three copper utensils, comprising: one of ewer form with loop handle and fitted cover, stamped 1315/PISA/579; and two others with looped handle; together with an associated ladle (5) £20.00 - £50.00
413 A vintage cased Remington manual 'Quiet-Riter' typewriter £20.00 - £40.00
414 Two mixed boxes to include two pairs of gentleman's size 9.5 shoes, a rifle scope, horse brasses, a miniature cased guitar etc. to/w a model yacht hull, metal model tanker etc. £30.00 - £40.00
415 A John Lewis 'Optima' wicker picnic hamper with contents and blanket etc. £20.00 - £40.00
416 A canteen of 'stainless' Sheffield Plate cutlery - little used £40.00 - £60.00
417 A 1920s pierced copper three-sconce light fitting with fringing and weighted pulley lowering action £40.00 - £60.00
418 A pair of unused M & S Home goose down surround pillows in original packing £30.00 - £50.00
419 Assorted figurines/china includes Royal Albert/Doulton and Wedgwood, to/w a three-piece carving set with horn handles and an electroplated cake slice etc.(2) £40.00 - £60.00
420 Two boxes of assorted china to include Sylvac, Hummel figure, 1930's perpetual calendar, Royal Winton butter dish etc. (2) £30.00 - £50.00
421 Two mixed boxes to include Italian glass, pewter coffee pot, animal ornaments - mainly dogs and pigs (2) £30.00 - £50.00
422 19th century china to include a pair of cow flatbacks, pair of fireside spaniels, moulded jug, copper lustre jugs and a New Hall teabowl and saucer £40.00 - £60.00
423 Two boxes of Mason's 'Mandalay' ironstone to include a cheese dish, tazza, serving dishes and vases to/w Royal Crown Derby Imari decorated wares (2) £40.00 - £60.00
424 Tonbridgeware gout stool to/w a 19th century mahogany stationery box (2) £20.00 - £30.00
425 A 19th century inlaid mahogany toilet mirror £40.00 - £60.00
426 A collection of clothing to include denim jeans to/w a Jasper Conran handbag, Fiorella handbag, modern circular stool and a quantity of Royal Doulton Old Leeds Spray china £20.00 - £40.00
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427 Two beaded petit point covered gout stools (2) £40.00 - £60.00
428 A set of ten cut glass champagne bowls to/w five etched and cut champagne bowls (15) £50.00 - £70.00
429 Stained blue glass and bevelled wall mirror £40.00 - £60.00
430 A large quantity of 45 RPM 7 inch singles, mostly rock and pop including The Beatles Collection, The Undertones, Roxy Music, Dr Feelgood etc £80.00 - £120.00
431 Two boxes of 33 RPM vinyl LPs, mostly rock and pop, including David Bowie The Lodger, Bob Dylan, The Doors, The Beatles etc £100.00 - £150.00
432 Two boxes of 33 RPM vinyl LPs and a small quantity of 12" singles, mainly rock, pop and disco, including Rainbow, Queen, Rolling Stones, Supertramp, Vangelis etc £100.00 - £150.00
433 An 18th century small oak six plank coffer a/f £80.00 - £120.00
434 A large rectangular John Lewis bevelled edge gilt framed mirror £40.00 - £60.00
435 Two semi flush matt nickel 7461 light fittings with 1 black and 1 grey silk shades £20.00 - £40.00
436 A Kitsound Hive 2 wireless speaker, 4 x Finishing Touch Elite personal hair removers, binoculars, socket set, drone, metal detector, glasses/sunglasses, fashion watches etc (box) £20.00 - £40.00
437 Chloe EDP 50ml perfume, Lancome La Vie est belle EDT 100ml, Olay Regenerist 3 point cleansing system set and three Olay Total Effects Moisturiser (all sealed and boxed) £40.00 - £60.00
438 Assorted sea fishing rods and cases to/w two Mitchel Multiplier reels, Penn Multiplier and 2 centre pin reels £50.00 - £70.00
439 Two mixed boxes of Asian & European ceramics (2) £40.00 - £60.00
440 Two mixed boxes of collectables, mainly metalware including commemorative beer bottles and two daguerreotypes in frames (2)  £40.00 - £60.00
441 A Regency rosewood table top lectern with inset needlepoint picture £60.00 - £100.00
442 Six Chinese models in the style of Xian tomb attendants and warriors (6) £20.00 - £40.00
443 Mixed box including Art Deco part dinner service - Tams Ware 'Rock Garden' and a small Burleigh Ware jug £30.00 - £50.00
444 A Victorian octagonal plate commemorating Queen Victorian Jubilee Year 1887 depicting a map of 'The British Empire' £30.00 - £40.00
445 Royal Albert Old Country Roses dinner and tea service £60.00 - £80.00
446 A collection of 13 glass vases  £30.00 - £50.00

447 Ten square/hexagonal glass vases (10) £30.00 - £50.00
448 A pair of conical glass vases to/w three other large vases (5) £30.00 - £50.00
449 A pair of Japanese yellow ground vases decorated with birds, prunus, flowers and foliage to/w a smaller back ground vase decorated with prunus and a yellow ground charger (4) £40.00 - £60.00
450 Black & Decker GF934 4 x 4 electric lawn mower with grass box to/w Landxscape electric hedge trimmer [BP21 and BP23] (untested) £20.00 - £40.00
451 Echo ES250 ES dual function blower/leaf shredder (untested) £70.00 - £90.00
452 7 boxes of Porcelanosa Monka wall/floor tiles to/w two tubs of Super Grip adhesive [BP39 + BP42] £40.00 - £60.00
453 Stihl TS410 petrol disc cutter a/f (untested) £20.00 - £30.00
454 Stihl 2 stroke petrol disc cutter a/f £20.00 - £30.00
455 Four hardtail mountain bikes - 2 x Carrera Vulcan, overdrive and Apollo to/w BMX (5) [BP33 + 31 + 35 + 34 + 36) £50.00 - £70.00
456 Two full suspension mountain bikes, two other mountain bikes and Giant hardtail ladies bike (5) [BP37 + 30 + 32 + 29 +28] £40.00 - £60.00
457 Four various mountain bikes to/w BMX [BP38 + 26 + 25 + 27 + 24] £20.00 - £40.00
458 Four mountain bikes including Reebox, Carrera, Trek & Giant to/w child's bike and doll £30.00 - £50.00
459 Four men's mountain bikes including Carrera Vulcan and Cube to/w BMX (5) £30.00 - £50.00
460 Four men's mountain bikes including Raleigh, Apollo, Claud Butler to/w VIbe Outlaw BMX (5) £20.00 - £40.00
461 Vintage Trek Fast Track road bike with cat's eye odometer [P16070064] £50.00 - £80.00
462 Five various bicycles - 3 ladies bikes, vintage ladies Raleigh with basket, mountain bike and BMX £50.00 - £100.00
463 A red and white Ridley Aluminium and carbon road bike with Shumano Ultegra set shram brakes £300.00 - £500.00
464 Five various mountain bikes including Grand Revel, to/w two mountain bike frames £20.00 - £50.00
465 A Carrera Crossfire hardtail bike, Rockrider hardtail bike, full suspension bike (3) £30.00 - £50.00
466 Giant hardtail bike, two ladies bikes, children's bike and Raleigh bike frame £20.00 - £50.00
467 A Milwaukee M18 BDD cordless power drill [BP16] (untested) £20.00 - £40.00
468 A quantity of Saltrock branded hooded sweatshirts, to/w a pair of size 8 New Balance 
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casual trainers £30.00 - £40.00
469 A collection of ladies clothing including jackets, shoes, slip flops, tops and trousers etc [BP19] [BP18] [BP17] £20.00 - £40.00
470 A mixed lot to include; memory sticks, Lady Gaga Fame perfume, Chance by Chanel perfume, a selection of ladies costume watches [BP02] [BP11] [BP07] [BP09] [BP20] [BP15] £30.00 - £40.00
471 A quantity of costume bangles, to/w a small quantity of make-up £20.00 - £30.00
472 Bloo Systems sunglasses, to/w Tifosi Optics sunglasses, a gentleman's watch and a white metal neck chain £30.00 - £40.00
473 A Mongoose branded longboard [BP14] £20.00 - £30.00
474 A Henry hoover (untested) £30.00 - £40.00
475 A Henry hoover (untested) £30.00 - £40.00
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